
UCHWAŁA NR LII/564/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Specjalistycznego spółce z o. o. z siedzibą
w Wejherowie na dofinansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego

do poprawy jakości opieki nad chorymi neurologicznie

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 115 ust. 3 w związku 
z art. 114 ust. 1 pkt 1 i art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 217 ze zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla Szpitala Specjalistycznego spółce z o. o. z siedzibą 

w Wejherowie na dofinansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego do poprawy jakości 
opieki nad chorymi neurologicznie.

§ 2. Dotacja o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Krokowa
na 2015 rok w wysokości 20.000 zł (dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Krokowa do zawarcia Umowy ze Szpitalem Specjalistycznym
w Wejherowie określającej szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasad rozliczania
przekazanych środków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: CF857DAE-2581-4956-B030-455BD9A74BAA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. F. Ceynowy w Wejherowie wystąpił
z wnioskiem o wsparcie finansowe dla Oddziału Neurologii z Oddziałem Udarowym
na zakup specjalistycznego sprzętu medycznego niezbędnego do poprawy jakości opieki nad chorymi
neurologicznie.

Wewniosku podkreślono, że wciąż rośnie liczba chorych na udary i nowotwory mózgu, stwardnienie
rozsiane i inne choroby neurologicznie, w związku z tym wzrasta zapotrzebowanie na
wysokospecjalistyczny sprzęt medyczny niezbędny do monitorowania, leczenia i rehabilitacji chorych.
W trosce o dobro pacjentów Szpital stara się pozyskać fundusze pozabudżetowe na nowe
kardiomonitory, mobilne stacje robocze, pompy infuzyjne i sprzęt rehabilitacyjny.

Na oddziale Neurologii Szpitala Specjalistycznego w Wejherowie leczeni są chorzy
z całego terenu Powiatu Puckiego, w tym z Gminy Krokowa, gdyż jest to jedyny oddział
w tym rejonie.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Szczegóły przeznaczenia dotacji, termin jej wykorzystania, zasady przekazywania
i rozliczenia środków, trybu kontroli oraz terminy zwrotu niewykorzystanej części środków określi
umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Krokowa, a Dyrektorem Szpitala.

Id: CF857DAE-2581-4956-B030-455BD9A74BAA. Podpisany Strona 1




